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هیچ خبری از تمدیدها نشد

 علی‌الخصوص
میلاد سرلک!

دیروز هم در گرماگرم نقل 
و انتقالات پرسپولیس اخبار و 
شایعات زیادی به گوش رسید 
و در حالی که همه حواس‌ها به 
خریدهای تازه و اخبار پیرامون 
آنها بود هیچ خبری از تمدید با 
بازیکنانی که قراردادشان تمام 
شده، نبود. تنها بازیکنی که از این 
جمع 5 نفره درباره‌اش صحبت 
شد گئورگی گولسیانی بود که 
شاید او هم به تراکتور برود. جالب 
اینکه هیچ خبری از میلاد سرلک، 
سعید صادقی، عیسی آل‌کثیر و 
امید عالیشاه نیست هر چند به 
نظر می‌رسد تنها فردی که واقعاً 
هیچ خبر و شایعه‌ای درباره‌اش 
شنیده نشده میلاد سرلک است. 
واقعیت اینکه مدیر برنامه مشترک 
عیسی و صادقی با درویش مذاکره 
کرده و ظاهراً بله اولیه را داده بود. 
عالیشاه هم مصاحبه‌ای کرده و 
درباره اینکه هیچ کس از باشگاه با 
او تماس نگرفته حرف زده بود. در 
عین حال به نظر نمی‌رسد مشکلی 
برای تمدید قرارداد او وجود داسته 
باشد اما هیچ خبری از سرلک 
نیست و این مسأله نگرانی‌هایی 

را برای هواداران ایجاد کرده.

 
بازگشت کدام سرباز پرسپولیس

 شهاب، کمپانی
یا شهریار؟

دیروز باشگاه پرسپولیس در 
اینستاگرام رسمی خود پستی 
منتشر کرد که مورد توجه هواداران 
این تیم قرار گرفت. این پست 
گرافیکی تصویر سرباز شنل پوشی را 
نشان می‌دهد که پرچم پرسپولیس 
را در دست دارد و به افق خیره 
شد است. جالب اینکه عنوان این 
کار گرافیکی با عبارتی انگلیسی 
نوشته شده و به معنی بازگشت 
سرباز پرسپولیس است. بعد از 
انتشار این پست درباره اینکه کدام 
بازیکن قرار است به پرسپولیس 
بازگردد مطالب مختلفی مطرح 
شد. برخی این پست را مربوط به 
حسین کنعانی‌زادگان می‌دانستند 
و برخی دیگر به شهاب زاهدی 
مرتبط می‌کردند که اتفاقاً دیروز 
هم در باشگاه دیده شد. البته این 
مسأله در مورد شهریار مغانلو هم 
می‌تواند مصداق داشته باشد. 
جالب اینکه عنوان این پست در 
صفحه اینستاگرم ناقص دیده 
می‌شود اما با موسیقی حماسی‌اش 

جذابیت بالایی دارد.

 
ادعای عجیب مدیرعامل 

پرسپولیس:

دنبال بازگرداندن 
محمدی هستیم!

روز گذشته رضا درویش بعد از 
خروج از باشگاه پرسپولیس در 
مواجهه با خبرنگاران در واکنش به 
این پرسش که »آیا مشکل پیروانی 
حل شده است؟«، گفت: مگر کسی 
از اینها مشکلی دارد؟ خیلی‌ها 
قرارداد ندارند و می‌بندند. چه 
فرقی می‌کند امروز ببندند یا فردا. 
وی درباره سایر تمدیدی‌ها گفت: 
همه قرارداد می‌بندند. مدیرعامل 
پرسپولیس در مورد استعفای 
محمد محمدی نیز عنوان کرد: در 
حال بحث هستیم تا اگر می‌شود 
او را برگردانیم. ظاهراً یک گرفتاری 
دارد. »گفته می‌شود امامی‌فر گزینه 
اصلی جانشینی محمدی است؟«، 
درویش در پاسخ به این سؤال هم 
گفت: من نشنیدم و از کسانی که 
می‌گویند بپرسید. درویش در حالی 
صحبت از بازگرداندن محمدی 
می‌کند که او به خاطر خیلی از 
مسائل و دلخوری‌هایش از باشگاه 
پرسپولیس ناراحت است و هر 
لحظه ممکن است فرد جدیدی 
مثل محمد انصاری یا علیرضا 

امامی‌فر جایگزینش شود!
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محمدحسین کنعانی زادگان

اختلاف قیمت یا...؟

دیروز احتمال بازگشتش به پرسپولیس بسیار قوت گرفت اما گفته شد اختلاف 
رقم پیشنهادی مدیر برنامه‌های این بازیکن که رقمی بالاتر از سقف قراردادهای 
پرسپولیس خواسته باعث شده تا فعلاً این قرارداد نهایی نشود. جالب اینکه گفته 
شد یک هوادار متمول می‌خواهد این اختلاف قیمت را بپردازد تا همکاری مجدد 
کنعانی با پرسپولیس میسر به نظر برسد. دیروز درویش پیشنهاد رقم بالای کنعانی را 
تکذیب کرد و گفت یک صحبت مقدماتی با او انجام شده و قرار است جواب بدهد.

ضرغام اسماعیل

سرجهازی فصل نقل و انتقالات!

دو سه فصل پشت هم گفته می‌شد این مدافع چپ عراقی به پرسپولیس 
می‌آید و اخبار او چه در فصل تابستان چه زمستان پیرامون نقل و انتقالات 
پرسپولیس شنیده می‌شد. دو سه فصلی بود که خبر آمدن او به پرسپولیس 
منتشر نمی‌شد اما این تابستان باز هم فضای مجازی به او پرداخت. ظاهراً 
حضور مدیر برنامه ایرانی بشار در باشگاه پرسپولیس به این شایعه دامن 

زده اما این شخص گفته نمی‌دانم بر چه مبنا این حرف‌ها مطرح شده.

رضا درویش

جواب‌های سربالای نقل و انتقالاتی

بعد از خروج از باشگاه درباره حضور شهاب زاهدی در باشگاه گفت: اجازه بدهید 
شروع کنیم. زاهدی آمده بود و می‌گفت دلم تنگ شده است! او که به نظر 
می‌رسید از حضور انبوه خبرنگاران مقابل باشگاه شوکه شده درباره جذب کنعانی 
هم جواب سر بالایی داد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره بیرانوند و اینکه 
آیا فصل بعد در جمع سرخپوشان می‌ماند، بدون اینکه درباره نوتیس و طلب او 
صحبت کند، گفت: حالش خوب است و روز به روز بهتر می‌شود. او قرارداد دارد.

با این شرایط سؤال 
بزرگ اینجاست که 

زاهدی اگر با باشگاه 
مجارستانی‌اش قرارداد 

دارد با چه شرایطی به 
پرسپولیس خواهد 
آمد؟ آیا بحث حضور 

قرضی او مطرح 
است یا اعدادی که 

درباره رضایتنامه‌اش 
می‌شنیدیم صحت 

ندارد؟ به هر حال 
زاهدی بعد از مذاکره 

در باشگاه پرسپولیس 
استوری جذابی منتشر 

کرد که با طاقچه بالا 
گذاشتن او در تضاد بود

پرسپولیس22 ساله مفت می‌فروشد، 28 ساله گران می‌خرد!

 زاهدی جلوتر از مغانلو
مهاجم چهارم یحیی

مغانلو – پرسپولیس؛ استارت در اوج ناامیدی

سپاهان به پرسپولیس بازیکن می‌دهد؟

ماجرای بازگرداندن شهریار مغانلو به 
پرسپولیس درست از فردای برنامه 
فوتبال برتری خورده شد که شهریار 
به طور مفصل درباره پرسپولیس 
حرف زد و بعد  از آن به کمیته 
انضباطی باشگاه سپاهان فراخوانده 
شد تا رابطه او با باشگاهش شکرآب 
شود. در شرایطی که مغانلو با 
رد ماجرای  رداد دا سپاهان قرا
بازگشت او به پرسپولیس بخصوص 
در فضای مجازی داغ شد اما حالا 
رسانه‌های رسمی هم این ماجرا 

را دنبال می‌کنند. دیروز خبرگزاری 
ایرنا خبر داد: »مسئولان پرسپولیس 
و گل‌محمدی برای جذب شهریار 
مغانلو مهاجم سپاهان به جمع‌بندی 
رسیدند و اقداماتی انجام داده‌اند 
تا این بازیکن را به پرسپولیس 

بازگردانند.
مغانلو که فصل قبل در ترکیب 
سپاهان آقای گل شده‌، هنوز یک 
فصل دیگر با زردپوشان اصفهانی 
قرارداد دارد و بعید است که مسئولان 
این باشگاه به بهترین گلزن خود در 
دو سال اخیر برای جدایی اجازه دهند 
.با این حال سپاهانی‌ها نظر سرمربی 
تیم را خواستار شدند تا او تصمیم 

نهایی را در مورد این بازیکن بگیرد. 
مغانلو نه تنها از پرسپولیس، بلکه از 
دو باشگاه اماراتی، دو باشگاه قطری 
و یک باشگاه پرتغالی هم پیشنهاداتی 

دریافت کرده است.«
از سوی دیگر شنیده شد با وجود علاقه 
مغانلو به بازگشت به پرسپولیس 
و البته نیاز یحیی گل‌محمدی به 
مهاجمی با خصوصیات او، بعید 
است سپاهان آقای فصل گذشته 
را به راحتی به پرسپولیس بفروشد. 
در همین زمینه شنیده شده مغانلو 
قصد دارد راهی پرسپولیس شود 
اما سپاهان رضایتنامه این بازیکن 
را برای پیوستن به یک تیم ایرانی 

صادر نمی‌کند. در همین راستا گفته 
شده شهریار مغانلو فقط در صورتی 
می‌تواند جمع شاگردان ژوزه مورایس 
را ترک کند که بخواهد به یک تیم غیر 

ایرانی ملحق شود.
در عین حال مذاکره با شهاب زاهدی و 
اینکه پرسپولیس در خط حمله مهدی 
عبدی و پریرا را دارد و به احتمال زیاد 
با عیسی آل‌کثیر هم تمدید خواهد 
کرد، ماجرای بازگرداندن شهریار 
مغانلو به پرسپولیس را دور از ذهن 
جلوه می‌دهد مگر اینکه یحیی 
دنبال خط حمله‌ای با 5 مهاجم نوک 
باشد یا همچنان به دک کردن پریرا 

امیدوار بماند.

 وصال روحانی
خبرنگار

پیگیر  و  قدیمی‌تر  ن  را ا د ا هو  
پرسپولیس شاید یادشان نرفته 
باشد که شهاب زاهدی به‌عنوان یک 
گزینه جوان در این تیم چه جایگاهی 
کادمی  داشت. شهاب بازیکن آ
پیکان بود که برای سربازی به تیم 
مقاومت رفت و بعد از آن هم به تیم 
امید پرسپولیس پیوست. زاهدی 
یکی دو بار برای پرسپولیس بازی 
کرد آن هم در حالی که فقط 19 سال 
داشت. حمید درخشان سرمربی آن 
روز پرسپولیس می‌گوید: »زاهدی 
برای تیم امید ما بازی می‌کرد. من 
او را دیدم و پسندیدم. چپ پای 
خوبی بود. آن زمان پرسپولیس 
فورواردهای خوبی داشت و طبیعتاً 
به او کم بازی می‌رسید. من در 
یکی دو بازی او را در تایم‌های کوتاه 

میدان دادم.«
با توجه با اینکه زاهدی بعد از 
آن فصل به‌صورت قرضی راهی 
ماشین‌سازی تبریز شد و خیلی 
زود از فوتبال اروپا سر درآورد شاید 
خیلی کم با خصوصیات فنی او آشنا 
باشیم. درخشان در این باره توضیح 
می‌دهد: »زاهدی تکنیک خوبی 
دارد، سر بالا بازی می‌کرد و قدرتش 
خوب بود. در واقع قدرت حمله‌اش 

بالا بود.«
بازی دادن به یک بازیکن جوان آن 
هم در 19 سالگی به خاطر ریسک 
بالایی که دارد معمولاً جزو لحظات 
استثنایی مربیان این باشگاه بوده. 
از درخشان در این باره پرسیدیم که 
گفت: »اگر خاطرتان باشد من در 
سال 1376 و بازی با استقلال بهنام 
طاهرزاده که 22 سال سن داشت 
را به میدان فرستادم او هم گل زد. 
من ترسی از بازی دادن به جوان‌ها 
نداشتم چون نگران نبودم و بلد 

بودم چطوری تمرین‌شان بدهم و 
چطوری از آنها بازی بگیرم.«

یکی از مشکلات عجیب دوران 
فوتبال نه چندان طولانی این 
مهاجم، محرومیت یک سال و 
نیمه به خاطر دوپینگ بوده تا 
جایی که او مجبور شده در پاساژ 
گلدیس تهران در یک فروشگاه 
لباس کار کند و پول دربیاورد. زاهدی 
به خاطر همین مشکل نتوانست 
برای سامسونگ کره بازی کند و 
این باشگاه قراردادش را فسخ کرد. 
درخشان درباره مسأله دوپینگ او 
می‌گوید: »متأسفانه یک اشتباه بود 
که بدنسازش انجام داد و راهکارش 
غلط بود. این مشکل بعد از اینکه 
از فوتبال ایران جدا شد برای او 

رخ داد.«
شهاب زاهدی بعد از حضور در 
پرسپولیس به کمک حسین عبدی 
که با سرمربی تیم ملی ایسلند 
در کلاس پرولایسنس مربیگری 
انگلستان صمیمی شده بود به 
فوتبال ایسلند رفت و از چشم‌ها 
دور شد اما با موفقیت نسبی در 
لیگ این کشور به فوتبال اوکراین 
وارد شد. حضور او در اوکراین هم 
نسبتاً موفق بود و سر آخر او راهی 
یک لیگ درجه دوم دیگر در اروپا 
شد و به تیم پوشکاش در مجارستان 
پیوست. آمار گلزنی شهاب در تیم 
پوشکاش نسبتاً خوب بوده و در 36 
بازی 13 گل زده یعنی تقریباً هر سه 

بازی یک گل.
با این حال داستان اینجاست 
که پرسپولیس بار دیگر یکی از 
استعدادهای جوان خود را مفت 
از دست داده و چند سال بعد با 
مبلغی گران و هزار ناز و اطوار دوباره 
خریداری می‌کند تا مشخص شود 
سیستم مدیریت در این باشگاه 
ز  هدی ا فشل بوده است. زا
پرسپولیس قرضی به ماشین‌سازی 

رفت و سپس راهی فوتبال ایسلند 
که نفهمیدیم اصاً آورده‌ای برای 
باشگاه داشت یا نه اما حالا او 
به‌عنوان یک بازیکن ملی‌پوش و 
لژیونر به پرسپولیس برمی‌گردد و 
حتماً رقم بالایی به‌عنوان قرارداد 
هم  لا  با قچه  و طا هد  ا می‌خو

می‌گذارد.
حمید درخشان در این باره می‌گوید: 
»خب این بستگی به مدیرعامل 
وقت باشگاه دارد که باید این 
مسائل را در نظر بگیرد و سیاست 
خوبی درباره بازیکنان جوان داشته 
باشد تا ثمره و بهره بیشتری از 
آنها ببریم. به نظرم الان مدیران 
باشگاه‌ها کمی باتجربه‌تر شده‌اند 
و با مشاوره‌هایی که می‌گیرند بهتر 

عمل می‌کنند.«
شهاب زاهدی دیروز به باشگاه 
پرسپولیس رفت و با درویش مذاکره 
کرد. طرفین درباره جزئیات این 
مذاکره حرفی نزدند اما گفته شد 
توافق اولیه صورت گرفته و شهاب 

زاهدی زمان خواسته است.
حالا زاهدی گزینه نخست خط حمله 
پرسپولیس است. در شرایطی که 
بازگرداندن شهریار مغانلو علی‌رغم 
آنچه در فضای مجازی می‌خوانید 
فوق‌العاده دشوار و نشدنی به نظر 
می‌رسد احتمالاً بعد از ماندن پریرا 
و حفظ عبدی و آل‌کثیر این مهاجم 
که یک ماه دیگر 28 ساله خواهد 
شد چهارمین مهاجم پرسپولیس 

خواهد شد.
اما سؤال بزرگ اینجاست که 
زاهدی مهاجمی هست که به 
درد پرسپولیس بخورد؟ درخشان 
به‌عنوان مربی او در پرسپولیس 
سال 1394 می‌گوید: »نه اشتباه 
نکنید، زاهدی مهاجم نوک نیست. 
پست بازی او وینگر است و در جناح 
چپ و راست بازی می‌کند. با توجه 
به سیستم پرسپولیس و پست 

تخصصی او، می‌تواند به‌عنوان 
مهاجم کاذب بازی کند.«

گفته می‌شود زاهدی اعام کرده 
تا آخر هفته به پرسپولیس جواب 
می‌دهد آن هم در حالی که در 
مصاحبه‌های قبلی‌اش همیشه آرزو 
می‌کرد روزی به پرسپولیس برگردد و 
محبت هواداران را جبران کند. در دو 
سه سال گذشته زاهدی بخصوص 
در نقل و انتقالات زمستانی گزینه 
حضور در خط حمله پرسپولیس بود 
اما همواره گفته می‌شد فقط رقم 
رضایتنامه او 500 هزار یورو است و 
طبیعتاً پرسپولیس نزدیک او هم 
نمی‌شود. اتفاقاً همین یک هفته 
پیش هم وقتی شایعه بازگشت 
او به پرسپولیس مطرح شد باز 
مشابه همان اعداد به میان آمد 
و در شرایطی که به نظر نمی‌رسید 

پرسپولیس بتواند سراغ او برود اما 
دیروز در باشگاه مذاکره کرد و حالا 
بیشتر از همیشه به پیراهن سرخ‌ها 

نزدیک است.
بزرگ  ل  ا سؤ یط  شرا ین  ا با 
اینجاست که زاهدی اگر با باشگاه 
مجارستانی‌اش قرارداد دارد با چه 
شرایطی به پرسپولیس خواهد 
آمد؟ آیا بحث حضور قرضی او 
مطرح است یا اعدادی که درباره 
رضایتنامه‌اش می‌شنیدیم صحت 

ندارد؟
به هر حال زاهدی بعد از مذاکره در 
باشگاه پرسپولیس استوری جذابی 
منتشر کرد که با طاقچه بالا گذاشتن 
او در تضاد بود. زاهدی بالای یک 
قلب قرمز نوشت: »اشتیاقی که به 
دیدار تو دارد دل من/دل من داند و 

من دانم و دل داند و من.«

محمد قراگزلو
خبرنگار


